Приступили к обсуждению проекта решения «Отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за 2017 год». По итогам обсуждения решили принять исполнение бюджета в 2017 году к сведению с учетом необходимости оптимизации расходов при постоянной работе по увеличению доходной части бюджета.

Результаты рассмотрения:

1. Принять отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за 2017 год к сведению, с учетом необходимости оптимизации расходов при постоянной работе по увеличению доходной части бюджета.

Председатель Общественного Совета

при Администрации Лежневского

муниципального района

В.Д. Птицын

Пародени чених быловия Лежновского музыцилального редона на 2017 год собласти и должни операти прогупливно лециотовых и других собласти постоят и задажет района и 2016 году, и также во дановые от симания илектичетраторами асходов районовго болжета

во на выдавляется во неполнение кунникиальных составия 244 8 мля руб.

сти числя по пологонит в жимостовым доходам на 99,155, постчиленном на Прастного болгатия в ище донний, сублилий и субремный на 99,156. Основным сполник источником района авляется налог на доходы физических лиц гри планс 34,5 мак.р.б. поступнаю 36,6 ман.руб. имя 66,456 в общем объеме на гобовых и мактических доходов.

Размолат насть районного бюджета за 2017 год борёделилась в объеме 281,2 то 956 и составила 91,8% к наму на год. Структура расходной чести районного о располном стедующим обрановс

от слад напруб, так R3.1 % общете объема расколол бюлжете потребяли у приходни и образования работь

протокол

Заседания Общественного Совета при Администрации Лежневского муниципального района

п.Лежнево

от 02.03.2018г.

Председательствующий – Птицын В.Д. – председатель Общественного Совета при администрации Лежневского муниципального района

Присутствовали члены общественного Совета:

Желнова С.А. – директор Лежневской средней общеобразовательной школы №11;

Кудряшова И.В. – главный редактор ОГУ редакция газеты «Сельские вести»;

Пономарев Е.А. – член поэтического объединения «Воскресенье»;

Тарасов О.И. – нотариус Лежневского нотариального округа;

Приглашенные:

Лебедева Е.А. – заместитель главы Администрации Лежневского муниципального района, начальник финансового отдела;

Шувырденкова Е.В. - заместитель главы Администрации Лежневского муниципального района, начальник отдела правового обеспечения и межмуниципального сотрудничества.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Совета Лежневского муниципального района «Отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за 2017 год».

Слушали:

Птицын В.Д. – открыл заседание Общественного Совета и огласил повестку дня.

Лебедева Е.А. – выступила с докладом по проекту решения «Отчет об исполнении бюджета Лежневского муниципального района за 2017 год» (доклад прилагается).